第４号様式（第７条第１項）    記入例

排 水 施 設 工 事 完 成 届

令和  年  月  日

木更津市長 渡辺 芳邦 様

（受益者）

住  所

氏  名             ㊞

電話番号

木更津市公共下水道の事業認可区域外から公共下水道への流入に関する条例第９条第１項及

び施行規則第７条第１項の規定により下記のとおり排水施設の工事が完成したので完成検査を

受けたく届け出ます。

区 域 外 流 入
許 可 年 月 日

年   月   日
木更津市
指令番号

第 号

施 工 場 所 木更津市○○丁目○○番地

施 設 概 要 汚水排水管施設 ○○ｍｍ

完 成 年 月 日 年   月   日

検査希望年月日 年   月   日

工 事 施工 業者

住 所 木更津市

名 称 ㈱木更津○○会社

代 表 者 木更津 太郎    印

電 話 番 号 ０４３８－○○―○○○○

備 考

※添付書類 位置図、竣工図、記録写真、その他市長が指示するもの